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1 

1715 

15 

Solicitudes acumuladas en el periodo 
Total  1,730 

Información Pública Protección de datos personales  
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Ayuntamientos Poder Ejecutivo Org. 
Descentralizados 

Estatales 

Org. 
Descentralizados 

Municipales 

Organismos 
Autónomos 

Poder Judicial Poder Legislativo Fideicomisos 
Públicos 

Partidos Políticos Organismos 
Desconcentrados 

de la 
Administración 
Pública Estatal 

Fideicomisos 
Municipales 

Organizaciones No 
Gubernamentales 

784 

456 

258 

74 
52 38 23 21 16 

4 3 1 

Solicitudes de Información por grupo de Sujetos Obligados 
(Total solicitudes 1,730) 
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Fiscalía General de Estado de Chihuahua 

Secretaría de Hacienda 

Secretaría de Salud 

Secretaría General de Gobierno 

Secretaría de Comunicaciones y Obras … 

Secretaría de Economía 

Secretaría de Educación, Cultura y Deporte 

Secretaría de Desarrollo Social 

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología 

Secretaría de la Contraloría 

Despacho del C. Gobernador 

Secretaría del Trabajo y Previsión Social 

Secretaría de Desarrollo Rural 

Coordinación de Proyectos Especiales 

Coordinación de Comunicación Social 

184 

80 

65 

30 

28 

18 

15 

8 

7 

6 

4 

4 

3 

2 

2 

(Total de solicitudes para este segmento  456) 

Solicitudes de Información formuladas a las Dependencias del Poder Ejecutivo 
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Instituto 
Chihuahuense de 

la Mujer 

Pensiones Civiles 
del Estado de 

Chihuahua 

Desarrollo 
Integral de la 

Familia del Estado 
de Chihuahua 

Servicios de Salud 
de Chihuahua 

Instituto 
Tecnológico 
Superior de 
Nuevo Casas 

Grandes 

Instituto 
Chihuahuense de 

la Cultura 

Universidad 
Autónoma de 
Ciudad Juárez 

Servicios 
Educativos del 

Estado de 
Chihuahua 

Junta Central de 
Agua y 

Saneamiento 

Universidad 
Autónoma de 

Chihuahua 

126 

17 
13 12 12 11 9 8 8 7 

Los  Organismos Descentralizados Estatales 
 con mayor número de Solicitudes registradas 

(Total para este segmento 223) 
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Chihuahua Juárez Delicias Hidalgo del 
Parral 

Cuauhtémoc Jiménez Saucillo Balleza Julimes Aldama 

441 

187 

29 11 8 6 4 4 3 3 

Los  Ayuntamientos mayor número de 
 Solicitudes de Información 
(Total para este segmento 696) 
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Ayuntamientos Org. Descentralizados 
Estatales 

Poder Ejecutivo Org. Descentralizados 
Municipales 

Poder Judicial Organismos Autónomos 

23 

7 
5 

4 
2 

1 

Solicitudes de Aclaración  
 registradas  en el trimestre 

Total  42 
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Partidos Políticos Organismos Descentralizados Estatales Ayuntamientos Organismos Autónomos 

5 

4 4 

2 

Solicitudes de Protección de Datos  
registradas  en el trimestre 

Total  15 
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Julio 
Agosto 

Septiembre 

574 

624 

532 

Solicitudes acumuladas por mes. 
Total 1,730 


